様式第１号（第７条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

省エネ家電製品購入補助金交付申請書

甲賀市長　岩永　裕貴　あて

甲賀市省エネ家電製品購入補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請者
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒
甲賀市

	電話番号

	生年月日
	大正 ・ 昭和 ・ 平成　　　　　年　　　　月　　　　日

２　補助対象製品
	メーカー・機種名

	機種型番

	多段階評価点（星の数）

	設置日又は設置予定日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	設置する場所
	　　階　リビング・寝室・その他（　　　　　　　）

	販売店等名

	販売店等住所
	甲賀市

３　補助金の額
	補助対象経費
	円

	補助金額
	円

４　補助金加算該当確認
	内容
	該当チェック欄

	（１）　７５歳以上の者のみで構成される世帯である。
	□

	（２）　住民税非課税世帯である。
	□

[bookmark: _GoBack]５　補助金申請の同意・誓約事項
	内容
	同意・誓約欄

	（１）　補助対象製品は、市内の住居（併用住宅の場合にあっては、住居の用に供する部屋）に設置し、新品で未使用のものである。
	□

	（２）　申請者及び同一世帯人について、過去にこの補助金の交付を受けていない。
	□

	（３）　市が補助事業の適正な実施のため設置確認等の調査の申し出があった場合は、協力する。
	□

	（４）　補助金受領後に申請内容等と相違が発生し、補助金額の全部又は一部取り消しがなされた場合は、速やかに返還する。
	□

	（５）　補助金の交付事務に必要な内容に関し、以下の情報閲覧に同意する。

	ア　住民基本台帳
	□

	イ　市税の賦課・納税情報
	□

	（６）　甲賀市暴力団排除条例第２条の規定による暴力団又は暴力団員若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でない。
	□

６　添付書類
　（１）　次のいずれかの書類
　　ア　製品の購入費用及び種類が記載された販売店等が発行する見積書及び明細書の写し
イ　製品の購入日、費用及び種類が記載された販売店等が発行する領収書、レシート及び明細書等の写し
　（２）　５（５）アに同意しない場合は、申請者の住民票の写し又は住民票記載事項証明
　　　ただし、４（１）に該当する場合は、世帯全員分
（３）　５（５）イに同意しない場合は、申請者の市税の納税証明書
　　　ただし、４（２）に該当する場合は、上記に加え世帯全員の住民税非課税証明書
（４）　４（２）に該当する世帯で、世帯員に令和５年１月２日以降に甲賀市に転入した者がいる場合は、その者の住民税非課税証明書